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Nowe funkcje

AAudytudyt

•• Funkcję audytu dokumentów biznesowych rozszerzono o następujące zdarzenia związane z załącznikami: dodanie,

dodanie wersji, usunięcie, usunięcie wersji i nadpisanie. Rejestrowany jest także sposób dodania załącznika, np. ręcznie

przez użytkownika, przy użyciu akcji generowania PDF, akcji raportów Telerik lub przez mail monitor. Ponadto, usunięto

polecenie Audyt z menu SYSTEM , a definiowane w nim informacje o audytowanych polach poszczególnych tabel

dokumentów biznesowych przeniesiono na kartę Audyt w oknach odpowiednich definicji dokumentów biznesowych.

ImporImport/Eksport/Eksport Ext Excelcel

•• Rozszerzono akcje Import Excel i Eksport Excel o obsługę formatu CSV. Ponadto, w oknie wyboru pliku

wyświetlanym w aplikacji FrontSPA po uruchomieniu tych akcji, dodano możliwość wyboru formatu importowanych/

eksportowanych danych.

AkAkcja Otwórz formularzcja Otwórz formularz

•• Akcja systemowa Otwórz formularz została dodana jako nowy typ akcji ( APLIKACJA > Akcje ). Pozwala to

definiować globalne akcje otwierania formularza i wykorzystywać je w różnych miejscach w aplikacji.

Zapis warZapis warttości listy wielowyboruości listy wielowyboru

•• W konfiguracji listy wielowyboru dodano pole wyboru Zapisz w tabeli relacyjnej . Zaznaczenie tego pola

powoduje zapisanie wartości wybranych na liście w tabeli [core].[FormFieldEnrollments] w kolumnie [SelectedKey]

(niezależnie od dotychczasowego zapisu w odpowiedniej kolumnie tabeli dokumentu biznesowego w formie ciągu

id1$,$id2$,$id3… typy varchar.

Zapis rZapis rekorekordu na przdu na przejściu workflowejściu workflow

•• W oknie dialogowym definicji dokumentu biznesowego dodano pole wyboru Domyślnie dodawaj do nowych

przejść workflow akcję przed zapisz rekord , które działa zgodnie z nazwą. Dla istniejących dokumentów

biznesowych to pole jest domyślnie wyłączone, dla nowych dokumentów jest ono domyślnie włączone.

Poprawki i usunięte błędy

UprUprawnienia formularzaawnienia formularza

•• Zmodyfikowano definiowanie uprawnień na formularzu w ten sposób, że obecnie dla nowego dokumentu (bez statusu)
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można zdefiniować uprawnienia tylko dla twórcy dokumentu.

•• Poprawiono działanie uprawnień formularza w statusie Nowy dokument i trybie walidacji Zawężaj ACL... .

Zmiana hasłaZmiana hasła

•• Poprawiono mechanizm walidacji wartości wpisywanej w polu Powtórz hasło w oknie dialogowym zmiany hasła.

TToożsamość puli aplikacjiżsamość puli aplikacji

•• Wprowadzono następującą zmianę działania instalatora: jeśli w programie Menedżer IIS zostanie zmieniona tożsamość

puli aplikacji API i/lub Auth, instalator przyjmie ją jako domyślną i ustawi dla wszystkich pul aplikacji. Ponadto, na liście

wyboru w okienku dialogowym Tożsamość puli aplikacji dodano pozycję LocalSystem.

PPotwierotwierdzdzenie zmiany statusuenie zmiany statusu

•• Pole wyboru Zmiana statusu wymaga potwierdzenia przeniesiono z właściwości bloczków do właściwości

przejścia. To pole wyboru jest domyślnie wyłączone. (T:0259)

MigrMigracja tabelacja tabel

•• Poprawiono zapis informacji o migrowanej tabeli w tabeli systemowej [core].[SqlBuilderMigrations].

PrzPrzekierekierowanie po zamknięciu formularzaowanie po zamknięciu formularza

•• Wprowadzono modyfikację zachowania platformy; obecnie po zamknięciu formularza wyświetlany jest widok listy, z której

otwarto ten formularz.

SQL ReiserrSQL Reiserroror

•• Usunięto problem, który powodował, że funkcja SQL Raiserror nie powodowała przerwania akcji pomimo odpowiednio

wysokiego poziomu istotności. (T:0658)

Wpisy w OpenedFWpisy w OpenedFormsorms

•• Poprawiono błędne aktualizowanie wpisów w tabeli OpenedForms w przypadku otwierania formularza w trybie okna

dialogowego z formularza otwartego jako link wewnętrzny. (T:0657)

Lista interLista interesariuszyesariuszy

•• Poprawiono działanie ograniczeń liczby interesariuszy definiowanych dla listy interesariuszy.

TTrreść akeść akcji SQLcji SQL

•• Usunięto błąd, który powodował, że okno edycji niektórych akcji SQL było w części niewypełnione. (T:0673)

ImporImport Ext Excelcel

•• Usunięto problem, który powodował wystąpienie błędu „415: Unsuported Media Type” podczas importu danych z pliku

Excel w aplikacji FrontSPA.

GenerGenerowanie dokumentacjiowanie dokumentacji

•• Przywrócono działanie funkcji generowania dokumentacji aplikacji nAxiom ( Pomoc > Dokumentacja > Generator

dokumentacji ). Ta funkcja wymaga, aby aplikacja Syncfusion była uruchomiona.

PPolecenie Utwórz flowolecenie Utwórz flow

•• Usunięto błąd występujący podczas działania polecenia Utwórz flow . (T:0669)

AkAkcja przypisania zadaniacja przypisania zadania

•• Usunięto błąd w działaniu akcji przypisania zadania.
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